Mości, aby p rzed
stawić rozm aite kwesty e, k tó re dla
przyszłości tego kraju m ają ja k n a j
w iększe znaczenie. Założyciel obecne
go praw no-politycznego położenia F in-
landyi, car Aleksander I. w euuncya-
cyi swej z dnia 9. (21.) lutego 1816
roku wyraził przekonanie, że d la w ol
ności i spokoju F in landy i by łoby n a
der n iebezpiecznem , g dyby konsty tu -
cya i ustaw y, zgodne z charak terem ,
tem peram entem i ośw iatą ludu fiń sk ie
go, zostały uszczuplone lub zm ienio
ne.